
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pag. 1 di 2 
  

 

Via Alfonso De Albentiis, n.12  – 64100 Teramo (TE) – C.F. 80002750679 
Tel. 0861/248620 – Fax 0861/254141 
www.collegiogeometriteramo.it 
info@collegiogeometriteramo.it 
collegio.teramo@geopec.it 

 

VERBALE n. 6 dell’anno 2023 - CONSIGLIO DIRETTIVO 2022/2026 - 

RIUNIONE DI GIOVEDI’ 22 GIUGNO 2023 
 

 

Con lettere prot. n. 802/2023 del 14/06/2023 e prot. n. 813/2023 del 19/06/2023, il Presidente 

Geom. Marco Pompei convoca i componenti del Consiglio Direttivo del Collegio per le ore 

15:30 di oggi, ponendo all’ordine del giorno la discussione dei seguenti argomenti:  

1. Relazione del Consigliere geom. Leonardo Franchi su evento GeoFactory - Riccione 12/14 

giugno 2023; 

2. Relazione della Consigliera geom. Stefania Salvani su evento Cassa Geometri Green 

economy - Roma 8 giugno 2023; 

3. Relazione del Consigliere geom. Berardo Calzetta sull’evento formativo del 31 maggio 

2023 con il Giudice delle Esecuzioni Immobiliari del Tribunale di Teramo, dott. Flavio 

Conciatori. Iniziative future. 

4. Evento Geofuturo del 24 maggio 2023. Considerazioni. 

5. Aggiornamento piano triennale informatica 2021/2024 – approvazione e pubblicazione; 

6. Applicazione web per attestazione OIV sul sito ANAC; 

7. Disciplinare interno per l’utilizzo di internet e della posta elettronica da parte dei 

dipendenti; 

8. Te.Am. richiesta nominativi professionisti di giovane età per avvio tirocini extracurriculari; 

9. Approvazione corso di aggiornamento per Coordinatori della Sicurezza nei cantieri; 

10.  Iscrizioni e Cancellazioni; 

11. Pagamenti da effettuare; 

12. Varie e eventuali. 

Sono presenti: 

SI NO  

X  Geom. Marco Pompei, 

X  Geom. Berardo Calzetta, 

X  Geom. Fabio Di Battista, 

X  Geom. Luca Di Giannatale, 

X  Geom. Leonardo Franchi, 

X  Geom. Armando Peperini, 

X  Geom. Valentino Saccomandi, 

X  Geom. Stefania Salvani, 

X  Geom. Daiana Tomassetti. 

Alle ore 15.30 il Presidente Geom. Marco Pompei, accertata la regolarità della seduta e 

verificata la presenza di n. 9 Consiglieri su n. 9, dichiara aperta la riunione. 

OMISSIS 

Varie ed eventuali. 

- Convenzione per l'espletamento in forma associata degli adempimenti inerenti 

all'attuazione del Regolamento UE 2016/679 e per l’espletamento del ruolo di 

Responsabile della Protezione dei Dati unico in forma centralizzata e nomina 

del referente. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pag. 2 di 2 
  

 

Via Alfonso De Albentiis, n.12  – 64100 Teramo (TE) – C.F. 80002750679 
Tel. 0861/248620 – Fax 0861/254141 
www.collegiogeometriteramo.it 
info@collegiogeometriteramo.it 
collegio.teramo@geopec.it 

Il Consiglio Direttivo all’unanimità dei presenti delibera di approvare l’adesione alla 

convenzione promossa dalla Fondazione Geometri Italiani per l’espletamento del 

ruolo di Responsabile della Protezione dei Dati unico in forma centralizzata.  

A tal proposito: 

VISTA la proposta di convenzione di cui all’oggetto ns. prot. n. 801/2023 del 

13.03.2023, allegata al presente verbale; 

Il Consiglio Direttivo del Collegio di TERA�� 

DELIBERA 

- di prendere atto e confermare il contenuto del contratto di servizi e la nomina, da parte 

della Fondazione Geometri Italiani, della società Compliance Legale Servizi Srl, P.IVA 

04598700401, con sede in Via S. Allende 99, 47841 Cattolica (RN), come Responsabile 

della Protezione dei Dati (RPD) unico in forma centralizzata; 

- di aderire alla Convenzione in oggetto e di assicurarne il rispetto; 

- di nominare nella persona della GE��� DAIA�A T��ASSETTI la referente per il 

Collegio territoriale di Teramo; 

- di dare mandato al responsabile nominato e/o alla segreteria di curare la comunicazione 

dei dati di contatto del RPD all’Autorità Garante, come indicato in convenzione, 

nonché la pubblicazione degli stessi sul proprio sito web istituzionale. 

OMISSIS 

 

Avendo esaurito gli argomenti all'O.d.g., alle ore 18:00 

la seduta è tolta. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

  


		info@collegiogeometriteramo.it
	2023-06-30T11:35:33+0000
	Teramo (TE)
	MARCO POMPEI




